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Deceduto in PS

Dimissione a domicilio

Dimissione a strutture ambulatoriali

Giunto cadavere

Il paziente abbandona il PS in corso di accertamenti e /o prima
della chiusura della cartella clinica

Il paziente abbandona il PS prima della visita medica
Ricovero in reparto di degenza*

Rifiuta ricovero

Trasferimento ad altro istituto

N.D.

Totale

Numero di accessi

Percentuale accessi

Numero di accessi

Percentuale accessi

2014

27
44.046
548

330

134
9.866
685
34

55.672

0,05%
79,12%
0,98%
0,00%

0,59%

0,24%
17,72%
1,23%
0,06%
0,00%

100,00%

2015

42
39.895
355

9.801
637
21

k%

50.752

0,08%
78,61%
0,70%
0,00%

0,00%

0,00%
19,31%
1,26%
0,04%

k%

100,00%

Fonte: Assessorato Sanita, salute e politiche sociali - Dipartimento sanita, salute e politiche sociali

*L'esito trattamento "Ricovero in reparto di degenza" comprende anche l'attivita di Osservazione Breve Intensiva (O.B.l.)

** || simbolo "-" & da interpretarsi come dato mancante

Ai fini di un uso con rilevanza tecnica dei dati sopra rappresentati, si invita a prendere contatto con gli uffici e le strutture riportati nella fonte



